

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной  
оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по  
проведению специальной оценки  
условий труда



Шарышова О.П.

(подпись, фамилия, инициалы)

*Шарышова О.П.* г.

Отчет о проведении специальной оценки условий труда  
бюджетное учреждение Омской области "Комплексный центр  
социального обслуживания Муромцевского района"

(полное наименование работодателя)

646430, Омская область, р.п. Муромцево, ул. Ленина, 144

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5522005994

(ИНН работодателя)

1055541002263

(ОГРН работодателя)

88.10

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению  
специальной оценки условий труда:

<i>Сид</i> (подпись)	Рогова Е.Н. (Ф.И.О.)	<i>17.12.2019</i> (дата)
<i>Иванов</i> (подпись)	Иванов С.П. (Ф.И.О.)	<i>17.12.2019</i> (дата)
<i>Козульков</i> (подпись)	Козульков И.В. (Ф.И.О.)	<i>17.12.2019</i> (дата)
<i>Е.А.</i> (подпись)	Пономарева Е.А. (Ф.И.О.)	<i>17.12.2019</i> (дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	168	67	0	67	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	180	70	0	70	0	0	0	0	0
из них женщин	163	56	0	56	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Административная служба</b>																							
1	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заместитель руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

4	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Финансово-экономическая служба</b>																								
7	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Обеспечивающая служба</b>																								
11	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Администратор баз данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Специалист по управлению персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Специалист по управлению персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Хозяйственная служба</b>																								
15	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Слесарь-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отделение срочного социального обслуживания и организационного обеспечения</b>																								
25	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Швея	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет



31	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Парикмахер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отделение социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов №1</b>																							
39	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отделение социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов №2</b>																							
38	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отделение социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов №3</b>																							
36	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отделение социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов №4</b>																							
34	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отделение социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов №5</b>																							
33	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отделение социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов №6</b>																							
37	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отделение социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов №7</b>																							
35	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отделение социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов №8</b>																							
40	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отделение социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста, проживающих в домах муниципального специализированного жилищного фонда для социальной защиты отдельных категорий граждан №1</b>																							
41	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отделение социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста, проживающих в домах муниципального специализированного жилищного фонда для социальной защиты отдельных категорий граждан №2</b>																							
42	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отделение профилактики безнадзорности и семейного неблагополучия</b>																							
43	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Специалист по работе с семьей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет



51	Специалист по работе с семьей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Специалист по работе с семьей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отделение социальной реабилитации инвалидов</b>																								
55	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Специалист по реабилитации инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Специалист по реабилитационной работе в социальной сфере	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет



Дата составления: 12.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель  
(должность)

*[Handwritten Signature]*  
(подпись)

Шарышова О.П.  
(ФИО)

17.12.2019.  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель руководителя  
(должность)

*[Handwritten Signature]*  
(подпись)

Рогова Е.Н.  
(ФИО)

14.12.2019  
(дата)

Специалист по охране труда  
(должность)

*[Handwritten Signature]*  
(подпись)

Иванов С.П.  
(ФИО)

17.12.2019  
(дата)